
 
 
 
 
Zamawiający: 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118 
tel. i faks: 34/ 367-36-74 
e-mail: szp@dala.pl   

 
Częstochowa, dnia 20 kwietnia 2016 r. 

 
Znak sprawy: DAZ.26.034.2016 r.  
L. dz. 917/2016 r. 

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE 
ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest ,,Modernizacja Oddziału 
Obserwacyjno-Zakaźnego Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej 
Maryi Panny  w Częstochowie celem utworzenia dwóch boksów Meltzera dla potrzeb 
chorych wysoce zakaźnych”. 
 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ - 2 
 

Zamawiający informuje, iż przed upływem  połowy wyznaczonego terminu składania ofert wpłynęły do 
Zamawiającego pytania odnośnie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w w/w 
przedmiocie postępowania. Zamawiający działając w oparciu o przepis art. 38 ust. 1, ust. 2, ust. 4 
oraz ust. 4a pkt. 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), zwanej dalej ustawą PZP, udziela odpowiedzi i zmienia zapisy 
Specyfikacji  Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ. 
 
Pytanie Nr 1 
Opis techniczny projektu budowlanego /pkt. 1.7.3/ mówi :„ściany istniejące zostaną otynkowane 
tynkiem maszynowym gipsowym wzmacnianym”. Przedmiar robót budowlany /poz. 17/ przewiduje 
„Okładziny z płyt gipsowo-kartonowych (suche tynki gipsowe) pojedyncze na ścianach na zaprawie 
bez pasków”. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i jednoznaczne określenie sposobu wykończenia 
ścian oraz podanie parametrów materiałów. 
Odpowiedz: Zgodnie z dołączonym Projektem Wykonawczym (Architektura, Konstrukcja). 
 
Pytanie Nr 2  
W przedmiarze robót brak pozycji związanych z przygotowaniem podłoża pod tynki (tj. usunięcie 
istniejących warstw wykończeniowych oraz ich skucie).Prosimy o uzupełnienie brakujących pozycji lub 
potwierdzenie że w/w roboty nie wchodzą w zakres zamówienia. 
Odpowiedz: Zgodnie z dołączonym Projektem Wykonawczym (Architektura, Konstrukcja). 
 
Pytanie Nr 3 
W przedmiarach robót brak pozycji związanych z wykonaniem okładzin ściennych, fartuchów z płytek 
ceramicznych. Prosimy o uzupełnienie brakujących pozycji lub potwierdzenie że w/w roboty nie 
wchodzą w zakres zamówienia 
Odpowiedz: Zgodnie z dołączonym Projektem Wykonawczym (Architektura, Konstrukcja). 
 
Pytanie Nr 4 

 Przedmiar robót budowlany /poz. 26/ przewiduje „Konstrukcje podparć, zawieszeń i osłon o masie 
elementu do 250 kg ” w ilości 0,530t. Prosimy o określenie do jakich prac odnosi się w/w czynność 
oraz przedstawienie rozwiązania projektowego. 
Odpowiedz: Zgodnie z dołączonym Projektem Wykonawczym (Architektura, Konstrukcja). 
 
 
 



 
Pytanie Nr 5 
Opis techniczny projektu budowlanego /pkt. 1.7.10/ mówi „Zestawienie stolarki drzwiowej, wraz z ich 
parametrami i wyposażeniem dodatkowym zostanie wykonane zgodnie z projektem wykonawczym”. 
Prosimy o przedstawienie projektowanego zestawienia elementów stolarki okiennej i drzwiowej celem 
poprawnej wyceny. 
Odpowiedz: Zgodnie z dołączonym Projektem Wykonawczym (Architektura, Konstrukcja). 
 
Pytanie Nr 6 
Prosimy o określenie parametrów technicznych okładzin podłogowych.  
Odpowiedz: Parametry określone w Projekcie Wykonawczym. 
 
Pytanie Nr 7 
Opis techniczny projektu budowlanego /pkt. 1.7.13/ mówi: „Wykładziny winylowe należy wywinąć 
10cm na ściany pomieszczeń.” natomiast  przedmiar robót budowlanych  nie uwzględnia wykonania 
w/w robót. Prosimy o uzupełnienie brakujących pozycji lub potwierdzenie, iż w/w roboty nie wchodzą 
w zakres zamówienia. 
Odpowiedz: Zgodnie z dołączonym Projektem Wykonawczym (Architektura, Konstrukcja). 
 
Pytanie Nr 8 

 Opis techniczny projektu budowlanego /pkt. 1.7.7/ mówi „….pod częścią parterową należy wykonać 
nową posadzkę na gruncie po uprzednim demontażu całości istniejących warstw posadzkowych…”. W 
przedmiarach robót brak pozycji w/w robót. 

 Prosimy o uzupełnienie brakujących pozycji lub potwierdzenie, iż w/w roboty nie wchodzą w zakres 
zamówienia. 

 Odpowiedz: Opis techniczny zgodnie z Projektem Wykonawczym. 
  
 Pytanie Nr 9 

Opis techniczny projektu budowlanego /pkt. 1.7.8/opisuje wykonanie nowych warstw pod 
posadzkowych. Prosimy o uzupełnienie brakujących pozycji lub potwierdzenie, iż w/w roboty nie 
wchodzą w zakres zamówienia. 

 Odpowiedz: Opis techniczny zgodnie z Projektem Wykonawczym. 
 
Pytanie Nr 10 
Przedmiar robót budowlanych /poz. 34/ przewiduje wykonanie posadzki z PCV na 
powierzchni710,9m2. Powierzchnia posadzek objętych zakresem opracowania to 736m2. Prosimy o 
wyjaśnienie rozbieżności i wskazanie właściwego zakresu prac. 
Odpowiedz: Powierzchnia posadzki zgodnie z Projektem Wykonawczym. 
 
Pytanie Nr 11 
Przedmiar robót budowlanych /poz.37/ obejmuje „Wyklejenie ścian wykładziną pcv wg zestawienia” 
Brak parametrów wykładziny, brak w/w zestawienia, brak oznaczeń, w których pomieszczeniach ma 
być wykonana co uniemożliwia zweryfikowanie ilości wykładziny i prawidłowa wycene. Prosimy o 
uzupełnienie w/w danych. 
Odpowiedz: Zgodnie z dołączonym Projektem Wykonawczym (Architektura, Konstrukcja). 
 
Pytanie Nr 12 
Opis techniczny projektu budowlanego /pkt. 1.7.13/mówi: „W strefach wejściowych należy wykonać 
wycieraczki systemowe”  brak pozycji w przedmiarze robót. 
Prosimy o uzupełnienie brakujących pozycji lub potwierdzenie, iż w/w roboty nie wchodzą w zakres 
zamówienia. 
Odpowiedz: Zgodnie z dołączonym Projektem Wykonawczym (Architektura, Konstrukcja). 
 
Pytanie Nr 13 
Opis techniczny projektu budowlanego /pkt. 1.7.17/mówi: „Nad drzwiami wejściowymi do budynku 
[drzwi z02 i ż07] należy wykonać nowe daszki systemowe o wymiarach: szerokość 150cm i wysięg 
100cm]” -brak w/w zakresu prac w przedmiarze robót. Prosimy o uzupełnienie brakujących pozycji lub 
potwierdzenie, iż w/w roboty nie wchodzą w zakres zamówienia. 
Odpowiedz: Zgodnie z dołączonym Projektem Wykonawczym (Architektura, Konstrukcja). 
 
 



Pytanie Nr 14 
Opis techniczny projektu budowlanego /pkt. 1.7.11/mówi: „Wszystkie okna zewnętrzne będą posiadać 
współczynnik przenikania ciepła U: Umax nie większy niż 0,9W/m2K [spełniający wymogi przepisów 
dla roku 2021].” natomiast  
STWOR pkt.2.1 WARUNKI OGÓLNE STOSOWANIA MATERIAŁÓW str. 39 mówi:„Okna PCV z okuciami 
obwiedniowymi. Wartość współczynnika u<1,3 W/m²‾K” 
Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i jednoznaczne określenie parametrów technicznych stolarki oraz 
przedstawienie zestawienia stolarki objętej przedmiotem zamówienia. 
Odpowiedz: Zgodnie z dołączonym Projektem Wykonawczym (Architektura, Konstrukcje).  
 
Pytanie Nr 15 
Opis techniczny projektu budowlanego /pkt. 1.7.9/mówi: „Wszystkie nowoprojektowane drzwi 
zewnętrzne do budynku zostaną wykonane jako aluminiowe” , zaś STWOR pkt.2.1 WARUNKI OGÓLNE 
STOSOWANIA MATERIAŁÓW  str. 39 mówi:„drzwi stalowe zewnętrzne” Prosimy o wyjaśnienie 
rozbieżności i jednoznaczne określenie parametrów technicznych stolarki oraz przedstawienie 
zestawienia stolarki objętej przedmiotem zamówienia. 
Odpowiedz: Zgodnie z dołączonym Projektem Wykonawczym (Architektura, Konstrukcje).  
 
Pytanie Nr 16 
Opis techniczny projektu budowlanego /pkt. 1.5.2.9/mówi: „Zamawiający wymaga odpowiednich klas 
odporności ogniowej elementów budynku. Prosimy o potwierdzenie, że w/w elementy budynku objęte 
zakresem opracowania spełniają te wymagania i zostały zaprojektowane i uwzględnione w 
dokumentacji projektowej. 
W przypadku nie spełniania wymagań, prosimy o przedstawienie kompleksowej dokumentacji 
technicznej obejmującej wyżej wymieniony zakres rzeczowy oraz uzupełnienie przedmiaru robót. 
Odpowiedz: Zamawiający potwierdza. 
 
Pytanie Nr 17 
Opis techniczny projektu budowlanego /pkt. 1.5.2.13/ WYPOSAŻENIE W GAŚNICE I INNY SPRZĘT 
GAŚNICZY I RATOWNICZY mówi: „ Budynek wyposażony zostanie w gaśnice. Rodzaj gaśnic zostanie 
dostosowany do gaszenia tych grup pożarów, które mogą wystąpić w obiekcie.” W przedmiarze robót 
brak w/w elementów wyposażenia. 
Prosimy o uzupełnienie brakujących pozycji lub potwierdzenie, iż w/w roboty nie wchodzą w zakres 
zamówienia. 
Odpowiedz: Roboty nie wchodzą w zakres zamówienia (z wyłączeniem hydrantów). 
 
Pytanie Nr 18 
Prosimy o informację czy dokumentacja techniczna posiada akceptację rzeczoznawcy ds. zabezpieczeń 
przeciw pożarowych. 
Odpowiedz: Zamawiający potwierdza – dokumentacja posiada akceptację.  
 
Pytanie Nr 19 
Opis techniczny projektu budowlanego /pkt. 1.7.5/ OCIEPLENIE ŚCIAN ZEWNĘTRZNYCH BUDYNKU 
mówi:  „W miejscach zamurowań drzwi w ścianach zewnętrznych należy wykonać taka samą warstwę 
ocieplenia i otynkować tynkiem mineralnym, docelowo pomalowanym farba akrylową w kolorze 
jasnożółtym [maksymalnie zbliżony do istniejącego].” W przedmiarze robót brak w/w robót. Prosimy o 
uzupełnienie brakujących pozycji lub potwierdzenie, iż w/w roboty nie wchodzą w zakres zamówienia. 
Odpowiedz: Zgodnie z dołączonym Projektem Wykonawczym (architektura, Konstrukcja).  
 
Pytanie Nr 20 
Opis techniczny projektu budowlanego /pkt. 1.7.6/  OBRÓBKI BLACHARSKIE  mówi: „Wszystkie nowe 
obróbki blacharskie [parapety] z blachy stalowej powlekanej w kolorze brązowym [analogicznie do 
istniejących].” W przedrze robót brak w/w robót”. Prosimy o uzupełnienie brakujących pozycji lub 
potwierdzenie, iż w/w roboty nie wchodzą w zakres zamówienia. 
Odpowiedz: Zgodnie z dołączonym Projektem Wykonawczym (Architektura, Konstrukcja).  
 
Pytanie Nr 21 
Projekt umowa § 5 pkt.7 mówi:„Połączenie wykonanego systemu ppoż. do centrali głównej wykona 
firma, która będzie związana umową z Wojewódzkim Szpitalem Specjalistycznym im. Najświętszej 
Maryi Panny w zakresie konserwacji systemu p/poż a wszelkie koszty z tym związane pokryje 



Wykonawca.” Prosimy o wskazanie firmy obsługującej i konserwującej szpitalny system p.poż. celem 
uzyskania niezbędnych informacji do wyceny przedmiotu zamówienia.  
Odpowiedz: Firma INSAL - Elektryczne Systemy Zabezpieczeń, ul. Popiełuszki 18, 42-217 
Częstochowa.   
 
Pytanie Nr 22 
Prosimy o podanie informacji czy w zakres opracowania i przedmiotu zamówienia wchodzą prace 
związane z modernizacją dźwigu windowego oraz ewentualne przedstawienie dokumentacji 
technicznej. 
Odpowiedz: Roboty nie wchodzą w zakres zamówienia. 
 
Pytanie Nr 23 
Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o wyniesienie, wywóz i utylizację gruzu.  
Odpowiedz: Zamawiający uzupełnił przedmiar o wyniesienie, wywóz i utylizację gruzu.  
 
Pytanie Nr 24 
Prosimy o potwierdzenie, iż instalacja gazów medycznych nie jest objęta przedmiotem zamówienia. 
Odpowiedz: Zamawiający potwierdza, iż instalacja gazów medycznych nie jest objęta przedmiotem 
zamówienia. 
 
Pytanie Nr 25 

 Z uwagi na liczne rozbieżności pomiędzy załączonym przedmiarem robót a dokumentacja projektową, 
prosimy o przedstawienie tabeli z zestawieniem pomieszczeń objętych remontem w której zawarte 
będzie zakres remontu ścian, podłóg, sufitów, wyposażenia oraz instalacji celem prawidłowej wyceny. 
Odpowiedz: Zgodnie z dołączonym Projektem Wykonawczym (Architektura, Konstrukcja). 
 
Pytanie Nr 26 
Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający posiada wymagane pozwolenie na budowę dla zadania 
objętego przedmiotem zamówienia. 
Odpowiedz: Zamawiający potwierdza. 
 
Pytanie Nr 27 
Prosimy o potwierdzenie, iż uzyskanie pozwolenia na użytkowanie  spoczywa na Zamawiającym. 
Odpowiedz: Zamawiający potwierdza. 
 
Pytanie Nr 28 
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści częściowe rozliczenie wynagrodzenia za wykonanie 
przedmiotu umowy w oparciu o harmonogram prac, który Wykonawca zobowiązany byłby przedstawić 
na etapie podpisania umowy. 
Odpowiedz: Zamawiający nie przewiduje częściowego rozliczenia przedmiotu umowy. 
 
Pytanie Nr 29 
Prosimy o potwierdzenie, iż wymagana przez Zamawiającego gwarancja na wyroby gotowe jest 
zgodna z gwarancją producenta określoną w karcie gwarancyjnej producenta. 
Odpowiedz: Zamawiający potwierdza. 
 
Pytanie Nr 30 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia według SIWZ § 3 pkt. 2.1 zawierają projekty budowlane. Z 
uwagi na brak dokumentacji projektowej branży sanitarnej i elektrycznej, prosimy o załączenie pełnej 
dokumentacji projektowej (opisy i rysunki techniczne) branży sanitarnej i elektrycznej, w celu 
prawidłowej wyceny przedmiotu zamówienia. 
Odpowiedz: W załączeniu do niniejszego pisma załączamy dokumenty dotyczące branży sanitarnej i 
elektrycznej (opisy i rysunki) tj.:  
 
Pytanie Nr 31 
Proszę o przesłanie lub zamieszczenie na stronie internetowej dokumentacji dotyczącej instalacji 
sanitarnej. 
Odpowiedz: Zgodnie z załączonym projektem wykonawczym (instalacje sanitarne) 
 
 
 



Pytanie Nr 32 
Proszę o uzupełnienie dokumentów przetargowych o projekt branżowy wykonawczy instalacji 
sanitarnej. 
Odpowiedz: Zgodnie z załączonym projektem wykonawczym (instalacje sanitarne) 
 
Pytanie Nr 32 
Czy grzejniki w pomieszczeniach mają być w wersji higienicznej czy też standardowej? 
Odpowiedz: Zgodnie z załączonym projektem wykonawczym (instalacje sanitarne) 
 
Pytanie Nr 33 
Jakie są wymagania odnośnie armatury i ceramiki sanitarnej? 
Odpowiedz: Zgodnie z załączonym projektem wykonawczym (instalacje sanitarne) 
 
Pytanie Nr 34 
Czy brodziki natryskowe mają być wyposażone w kabiny, siedziska, pochwyty - jakich mają być 
wymiarów ? 
Odpowiedz: Zgodnie z załączonym projektem wykonawczym (instalacje sanitarne) 
 
Pytanie Nr 35 
Czy baterie umywalkowe mają być standartowe, lekarskie - ile, jakich ? 
Odpowiedz: Zgodnie z załączonym projektem wykonawczym (instalacje sanitarne) 
 
Pytanie Nr 36 
Jakie są wymagania odnośnie łazienek dla niepełnosprawnych ? 
Odpowiedz: Zgodnie z załączonym projektem wykonawczym (instalacje sanitarne) 
 
Pytanie Nr 37 
W udostępnionej dokumentacji brak informacji dotyczących ilości oraz parametrów drzwi i okien 
przeznaczonych do wymiany będących podstawą rzetelnej wyceny w związku z powyższym prosimy             
o dołączenie  projektu wykonawczego, ewentualni e o dołączenie: 
1) zestawienia okien przeznaczonych do wymiany (wraz z podaniem z jakich profili powinny być 
 wykonane, oraz rodzajem szyby), 
2) zestawienia drzwi zewnętrznych przeznaczonych do wymiany, 
3) zestawienia drzwi wewnętrznych przeznaczonych do wymiany wraz z podaniem parametrów 

technicznych 
Odpowiedz: Zgodnie z załączonym projektem wykonawczym (architektura, konstrukcja) 
 
Pytanie Nr 38 
Prosimy o udostępnienie projektu wykonawczego na podstawie którego możliwa będzie weryfikacja 
ilości podanych w przedmiarach robót. Z udostępnionej dokumentacji trudno wywnioskować czy np. 
poz. 37 ,,wyklejenie ścian wykładziną PCV wg zestawienia” – 1110,68 m² jest prawidłowa. 
Odpowiedz: Zgodnie z załączonym projektem wykonawczym (architektura, konstrukcja) 
 
Pytanie Nr 39 
Zgodnie z opisem dokumentacji pod częścią parterową należy wykonać nową posadzkę na gruncie po 
uprzednim demontażu całości istniejących warstw, natomiast w przedmiarach robót ujęto tylko 
demontaż wykładziny, płytek oraz wykonanie warstwy samopoziomującej i  montaż wykładziny. 
Prosimy o korektę przedmiarów oraz informację jakie są obecnie warstwy posadzkowe przeznaczone 
do demontażu. 
Odpowiedz: Zgodnie z załączonym projektem wykonawczym (architektura, konstrukcja) 
 
Pytanie Nr 40 
Prosimy o sprecyzowanie czy łazienki należy wyposażyć w uchwyty dla niepełnosprawnych, jeśli tak 
prosimy o wyspecyfikowanie ilości i rodzajów jakie należy skalkulować. 
Odpowiedz: Zgodnie z załączonym projektem wykonawczym (instalacje sanitarne). 
 
Pytanie Nr 41 
W nawiązaniu do przetargu dot. ,,Modernizacji Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego Wojewódzkiego 
Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie celem utworzenia dwóch 
boksów Meltzera dla potrzeb chorych wysoce zakaźnych” proszę o udostępnienie na stronie 



Zamawiającego rys. nr E-I-03 - Plan instalacji SSP (odwołanie do rysunku: STWiOR – Branża 
elektryczna pkt. 3.15). 
System wentylacji – proszę o udostępnienie rysunku z rozmieszczeniem przeciwpożarowych klap 
odcinających umieszczonych w kanałach wentylacyjnych. 
Odpowiedz: Zgodnie z załączonym projektem wykonawczym (instalacje elektryczne) 
 
Pytanie Nr 42 
Czy w zakres przetargu wchodzi wymiana kabla zasilania podstawowego? Jeżeli tak to proszę o 
podanie typu, przekroju i długości takiego kabla oraz wskazanie na rysunkach trasy po której należy 
go układać. 
Odpowiedz: Zgodnie z załączonym projektem wykonawczym (instalacje elektryczne) 
 
Pytanie Nr 43 
Czy w zakres przetargu wchodzi układanie kabla zasilania rezerwowego? Jeżeli tak to proszę o podanie 
typu, przekroju i długości takiego kabla oraz wskazanie na rysunkach trasy po której należy go 
układać. 
Odpowiedz: Zgodnie z załączonym projektem wykonawczym (instalacje elektryczne) 
 
Pytanie Nr 44 
Wg opisu projektu branży elektrycznej instalacja odgromową należy zmodernizować. Brak w opisie 
szczegółowych danych dotyczących zakresu modernizacji. Proszę o udostępnienie schematu 
modernizacji instalacji odgromowej. 
Odpowiedz: Zgodnie z załączonym projektem wykonawczym (instalacje elektryczne) 
 
Pytanie Nr 45 
Wg specyfikacji technicznej robót elektrycznych instalację SSP pokazano na rys. nr E-I-03. W 
udostępnionej dokumentacji brak takiego rysunku. 
Odpowiedz: Zgodnie z załączonym projektem wykonawczym (instalacje elektryczne) 
 
Pytanie Nr 46 
Proszę o udostępnienie szczegółowych schematów instalacji: SSP, p.poż., logicznej, telefonicznej, 
kontroli dostępu, monitoringu, komunikacji w izolatkach, RTV. 
Odpowiedz: Zgodnie z załączonym projektem wykonawczym (instalacje elektryczne) 
 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), w celu prawidłowego wykonania przedmiotu 
zamówienia, dokonuje zmiany treści SIWZ, poprzez załączenie  do niniejszego pisma brakujące 
dokumenty, tj.: 
 
Materiały dodatkowe – projekt wykonawczy 
Architektura: 
0 Opis Architektura 
1 Sytuacja 
2 Rzut Inwentaryzacyjny Parteru 
3 Rzut wyburzeń 
4 Rzut podstawowy 
5 Rzut technologiczny 
6 Przekroje 
7 Rzut posadzek 
8 Rzut wykończeń 
9 Rzut sufitów 
10 Zestawienie drzwi wewnętrznych 
11 Zestawienie drzwi zewnętrznych 
12 Zestawienie okien wewnętrznych i zewnętrznych 
 
 
Konstrukcja: 
Opis Konstrukcja projekt wykonawczy 
Konstrukcja 1 
Konstrukcja 2 
Konstrukcja 3 



Konstrukcja 4 
Konstrukcja 5 
Konstrukcja 6 
Konstrukcja 7 
Konstrukcja 8 
 
Materiały dodatkowe – pełna dokumentacja cz.1 
Instalacje elektryczne 
Inst. Elektryczne 1 
Inst. Elektryczne 2 
Inst. Elektryczne 3 
Inst. Elektryczne 4 
Inst. Elektryczne 5 
Inst. Elektryczne 6 
Inst. Elektryczne 7 
Inst. Elektryczne 8 
Inst. Elektryczne 9 
 
Materiały dodatkowe – pełna dokumentacja cz.2 
Instalacje sanitarne 
Inst. Sanitarne 1 
Inst. Sanitarne 2 
Inst. Sanitarne 3 
Inst. Sanitarne 4 
Inst. Sanitarne 5 
Inst. Sanitarne 6 
Inst. Sanitarne 7 
Inst. Sanitarne 8 
Inst. Sanitarne 9 
Inst. Sanitarne 10 
Inst. Sanitarne 11 
Inst. Sanitarne 12  
Inst. Sanitarne 13 
Inst. Sanitarne 14 
Inst. Sanitarne 14 
Inst. Sanitarne 15 
Inst. Sanitarne 16 
Inst. Sanitarne 16 
Inst. Sanitarne 17 
Inst. Sanitarne 17 
Inst. Sanitarne 18 
Opis techniczny PW-CO 
Opis techniczny PW-WE 
Opis techniczny PW-WK 
 
 
Przedstawione  modyfikacje są wiążące dla wszystkich Wykonawców zainteresowanych 
postępowaniem i stają się integralną częścią SIWZ. 
 
 
 
Jednocześnie Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, 
działając na podstawie art. 12a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) zmienia termin składania i otwarcia ofert. 
 
Dotychczasowy termin składania ofert  - 27 kwietnia 2016 r. godz. 12:00 
Dotychczasowy termin otwarcia ofert  - 27 kwietnia 2016 r. godz. 12:15  
 
Nowy termin składania ofert   - 29 kwietnia 2016 r. godz. 12:00 
Nowy termin otwarcia ofert  - 29 kwietnia 2016 r. godz. 12:15 
 



 
Wyjaśnienia treści SIWZ stanowią jej integralną część i zamieszczone zostały na stronie internetowej 
Zamawiającego, na której jest udostępniona SIWZ tj. www.szpitalparkitka.com.pl. 
 
 
Informujemy, że dotychczas nie przekazano SIWZ zgodnie z art. 42 ust. 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 
 
 
 

 
 

DYREKTOR 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
 

lek. med. Barbara Magnuszewska-Pankiewicz 
………………………………………………………… 

  Podpis Kierownika Zamawiającego 
    
 
 
 

 
 
 
 
 


